Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2019г. № 29

с. Сямжа

О внесении изменений в некоторые
постановления Главы Сямженского
муниципального района администрации
Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления
Сямженского муниципального района и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 10.12.2018г. № 627 (с последующими
изменениями) следующие изменения:
 -вывести из состава комиссии Рахманову Ольгу Сергеевну,
заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации
района, секретарь комиссии;
 -ввести в состав комиссии Кондакову Марину Сергеевну,  заведующего
отделом организационной и кадровой работы администрации района,
секретарь комиссии.
 2. Внести в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов
правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную
силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными
ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий
(бездействия) администрации Сямженского муниципального района и
должностных лиц, утвержденный  постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 26.12.2018г. № 667 (с
последующими изменениями) следующие изменения:

-вывести из состава комиссии Рахманову Ольгу Сергеевну,
заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации
района, член комиссии;
 -ввести в состав комиссии Кондакову Марину Сергеевну,  заведующего
отделом организационной и кадровой работы администрации района, член
комиссии.
 3. Внести в состав районной межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений, утверждённый постановлением Главы
Сямженского муниципального района от 01.11.2006г. № 244 (с
последующими изменениями) следующие изменения:

-вывести из состава комиссии Рахманову Ольгу Сергеевну,
заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации
района, член комиссии;

 -ввести в состав комиссии Кондакову Марину Сергеевну,  заведующего
отделом организационной и кадровой работы администрации района, член
комиссии.
 4. Внести в состав рабочей группы по обеспечению предоставления
информации для размещения на официальном сайте Администрации
Сямженского муниципального района, утверждённый постановлением Главы
Сямженского муниципального района от 11.12.2009г. № 563 (с
последующими изменениями) следующие изменения:

-вывести из состава комиссии Рахманову Ольгу Сергеевну,
заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации
района, член комиссии;
 -ввести в состав комиссии Кондакову Марину Сергеевну,  заведующего
отделом организационной и кадровой работы администрации района, член
комиссии.
 5. Внести изменения в состав комиссии по проведению
административной реформы  в органах местного самоуправления
Сямженского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 01.04.2011г. № 117
(с последующими изменениями) следующие изменения:

-вывести из состава комиссии Рахманову Ольгу Сергеевну,
заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации
района, секретарь комиссии;
 -ввести в состав комиссии Кондакову Марину Сергеевну,  заведующего
отделом организационной и кадровой работы администрации района,
секретарь комиссии.
 6. Внести изменения в состав комиссии по досудебному обжалованию
действий (бездействия), решений органов местного самоуправления
Сямженского муниципального района и (или) их руководителей
утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 06.05.2011г. № 163 (с последующими
изменениями) следующие изменения:

-вывести из состава комиссии Рахманову Ольгу Сергеевну,
заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации
района, секретарь комиссии;
 -ввести в состав комиссии Кондакову Марину Сергеевну,  заведующего
отделом организационной и кадровой работы администрации района,
секретарь комиссии.
 7. Внести в состав  комиссии по координации деятельности органов
местного самоуправления и должностных лиц Сямженского муниципального
района по предупреждению коррупции, утверждённый постановлением
Главы Сямженского муниципального района от 18.12.2009г. № 578 (с
последующими изменениями) следующие изменения:

-вывести из состава комиссии Рахманову Ольгу Сергеевну,
заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации
района, секретарь комиссии;
 -ввести в состав комиссии Кондакову Марину Сергеевну,  заведующего
отделом организационной и кадровой работы администрации района,
секретарь комиссии.

 8. Внести в состав комиссии по проверке знаний и требований охраны
труда руководителей, специалистов и работников, утверждённый
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
25.01.2019г. № 16 (с последующими изменениями) следующие изменения:

-вывести из состава комиссии Рахманову Ольгу Сергеевну,
заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации
района, заместитель председателя комиссии;
 -ввести в состав комиссии Кондакову Марину Сергеевну,  заведующего
отделом организационной и кадровой работы администрации района,
заместитель председателя комиссии.

9. Внести в постановление администрации района от 05.04.2013г. №
139 «Об определении уполномоченного органа» (с последующими
изменениями), следующее изменение:

-в пунктах 1 и 2 постановления слова «(Рахманова О.С.)» заменить
словами «(Кондакова М.С.)».

10. Внести в состав районной комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением
администрации  Сямженского муниципального района от 28.11.2017 г. № 442
(с последующими изменениями) следующие изменения:

-вывести из состава комиссии Рахманову Ольгу Сергеевну,
заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации
района, секретарь комиссии;
 -ввести в состав комиссии Кондакову Марину Сергеевну,  заведующего
отделом организационной и кадровой работы администрации района,
секретарь комиссии.
 11. Внести в постановление администрации Сямженского
муниципального района от 09.11.2018г. № 547 «Об организации и
осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на
территории Сямженского муниципального района» следующие изменения:

-слова  «Рахманова О.С.» в соответствующих падежах  заменить
словами  «Кондакова М.С.».

12. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
13. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет.
 14. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                            Н. Н. Иванов